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Filtr Sawyer Mini SP105 czarny

Cena 229,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003468

Kod producenta SP105

Kod EAN 050716001051

Opis produktu

Filtr turystyczny do uzdatniania wody Sawyer Mini SP105 czarny 

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Sawyer filtr do wody Sawyer Mini SP105 w czarnym kolorze. Pozwala przefiltrować
ponad 370 tys litrów wody, idealny na wyprawy, bardzo lekki.

Woda od zawsze oznaczała życie, jej brak jest zabójczy nie tylko dla roślin czy zwierząt, ale także dla człowieka. Wszędzie
tam, gdzie trudno o dostęp do wody pitnej filtr ten może okazać się zbawienny. Wystarczy najmniejszy strumyk czy kałuża -
dzięki temu modelowi będziemy mogli napić się i przygotować sobie zapas wody na później bez obaw o swoje zdrowie.

Jak wiadomo picie wody znalezionej w terenie, wiąże się z ryzykiem poważnych zachorowań. Teraz z tym filtrem nie mamy się
czego obawiać. Materiał filtrujący, na którym bazuje ten model, chroni nas przed wszelkiego rodzaju drobnoustrojami o
wielkości powyżej 0,1 mikrona. Bez problemu zatrzyma 99,9% bakterii i pierwotniaków takich jak bakterie salmonelli,
cholery, coli czy pierwotniaki Cryptosporidium, Giardia. 
 

Co ważne można z niego korzystać na kilka sposobów:

Pierwszy z nich, to użycie go jako słomki, pijąc wodę bezpośrednio ze źródła wody - kałuży, jeziora, rzeki itd. Aby to
uczynić należy skorzystać z dołączonej w zestawie słomki.
Drugim sposobem jest przykręcenie filtra do worka na wodę (worek także znajduje się w zestawie ) lub butelki z
odpowiednim gwintem (należy dokupić). Istnieje także możliwość podpięcia do systemu hydratacyjnym z
bukłakiem (również brak w zestawie). W zestawie znajdziemy także specjalną strzykawkę do czyszczenia filtra.  

Filtr jest na stałym wyposażeniu brytyjskiej armii. Filtry Sawyer oparte o technologię membrany kapilarnejnie usuwają
żelaza, siarki, metali ciężkich lub innych związków chemicznych oraz nie zabijają niektórych wirusów - pamiętaj by
unikać zbiorników wodnych narażonych na ekspozycję chemikaliów z fabryk czy masowych pól uprawnych. By pozbyć się
wirusów, należy użyć do tego odpowiednich środków chemicznych. 

Na naszej innej aukcji znajdziesz tabletki do uzdatniania wody [link tutaj]
 

Cechy produktu:
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Zastosowanie: rekreacja na świeżym powietrzu, turystyka, survival, harcesrstwo, camping, podróże małe i duże.
Usuwa 99.99999% bakterii i 99.9999% pierwotniaków.
Wydajność: 378 541 litrów
Wszechstronność: jako słomka, do butelek PET oraz do bukłaków (systemy hydracyjne)
Materiał filtrujący: Hollow Fiber
Filtr usuwa: Bacteria Protozoa E. Coli Giardia Vibrio cholerea Salmonella Typhi 
 

Dane techniczne:

 
Kolor: czarny
Wymiary filtra: 135 x 31 mm
Waga filtra: 57 g

 

W zestawie:

Słomka o długości 17 cm,
Worek na wodę o pojemności 470 ml,
Strzykawka do czyszczenia filtra.
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